
АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М . -/О. J S /./ № уУ<Р-/^
пгт. Пионерский

Об утверждении стоимости платной дополнительной образовательной 
услуги «Творческое развитие детей с 3-х до 6-ти лет» в детском 

объединении «Радуга» МОУ ДО «Центр внешкольной работы» в месяц

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3^ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Решением Думы Ирбитского муниципального образования «Об 
утверждении Положения о порядке установления тарифов (цен) на услуги, 
предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями 
Ирбитского муниципального образования», на основании протокола Комиссии 
от 25.10.2021 года «По вопросам ценообразования и формирования тарифов 
(цен) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и
учреждениями Ирбитского муниципального образования» и руководствуясь ст. 
28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить стоимость платной дополнительной образовательной 
услуги «Творческое развитие детей с 3-х до 6-ти лет» в детском объединении 
«Радуга» МОУ ДО «Центр внешкольной работы» в размере 600 (Шестьсот)
рублей в месяц на 2021-2022 учебный год.

2. Установить действие настоящего постановления с 01.11.2021 года
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники 

Ирбитские» и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального 
образования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования по 
экономике и труду М.М. Леонтьеву.


